

政府采购合同

项目名称：安徽省文物考古研究所淮南（寿县）工作站安全防范系统

项目编号：ZF2025-18-0092

甲方（采购人）：安徽省文物考古研究所

乙方（中标人）：安徽省通信产业服务有限公司

签订时间：2025 年 4 月 17 日

项目编号: ZF2025-18-0092

买 方: 安徽省文物考古研究所

电话: 0551-63860977

卖 方: 安徽省通信产业服务有限公司

电话: 0551-65117327

见证方: 安徽省招标集团股份有限公司

电话: 0551-62220095

买方通过安徽省招标集团股份有限公司组织的公开招标方式采购活动,经评标委员会的评审,决定将本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双方的责任,确保合同的顺利履行,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,买卖双方协商一致同意按如下条款签订本合同:

一、货物的名称、规格型号、数量和价格(若产品过多则见附表,如有附表则必须加盖公章)。货物的名称、规格型号详见采购文件之采购需求。

单位: 3321327 元

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	生产厂商
详见附表						
合计					3321327 元	
合同总金额(大写): 人民币 叁佰叁拾贰万壹仟叁佰贰拾柒 元						
备注: 上述产品报价含产品生产、运输(送达至买方指定地点并下货)、安装、调试、检验合格直至交付及售后服务、税金、劳保基金等费用。						

二、组成合同的文件

组成本合同的文件包括:

- (1) 采购文件及答疑、更正公告;
- (2) 采购文件标准文本中的“合同条款”;
- (3) 中标或成交公告;
- (4) 卖方提交的投标文件及书面承诺函;
- (5) 双方另行签订的补充协议。

三、合同金额

本合同的总金额为 3321327 元(人民币大写: 叁佰叁拾贰万壹仟叁佰贰拾柒 元)。

四、供货期限及要求

自合同生效之日起, 180 日历天内完成。

货物运输至买方指定地点, 组织深化设计评审、安装调试到货物验收合格交付使用前,

卖方负责对货物的损毁灭失承担责任。

五、验收要求

(一) 质量标准

卖方保证提供的货物符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、环保标准中之较

高者；若货物来源于中华人民共和国境外，还要同时符合货物来源国的官方、行业及生产厂商的安全质量标准、环保标准中之较高者。上述标准为已发布的且在货物交付时有效的最新版本的标准；当货物来源于中华人民共和国境外时，产品必须附有原产地证明、中华人民共和国商检机构的检验证明、合法进货渠道证明及海关完税证明，此外，有关技术资料中须附有全文翻译的中文文本。

（二）验收组织

买方负责组织验收工作。

（三）验收程序

1. 成立验收小组。
2. 验收前要编制验收表格。
3. 验收时双方要按照验收表格逐项验收。
4. 验收方出具验收报告。
5. 复杂设备的验收还要包括出厂检验、到货检验、安装和调试、最终验收、培训等伴随服务的验收。

六、付款方式

合同生效后，支付合同金额的 30%作为项目预付款；主要设备完成安装支付至合同金额的 60%；系统初验（或试运行）完成支付至合同金额的 90%；经省文物局组织专家组终验合格后，一次性付清合同余款。

七、售后服务

（一）卖方对合同货物的质量保修期为：叁年。

（二）卖方在合同货物的质量保修期内，免费为买方提供合同货物的技术指导和维修服务的时间是：每周 1 天 2 小时（工作时间）。

（三）卖方保证在合同货物出现故障和缺陷时，或接到买方提出的技术服务要求后 4 小时内予以答复，如买方有要求或必要时，卖方应在接到买方通知后 24 小时内派员至买方免费维修和提供现场指导。

（四）如卖方在接到买方维修通知后 48 小时仍不能修复有关货物，卖方应提供与该货物同一型号的备用货物。

（五）如卖方在接到买方提出的技术服务要求或维修通知后 24 小时内没有响应、拒绝或没有派员到达买方提供技术服务、修理或退换货物，买方有权委托第三方对合同货物进行维修或提供技术服务，因此产生的相关费用由卖方承担。

（六）在合同货物保修期届满后，如果因合同货物硬件或软件的固有缺陷和瑕疵出现紧急故障和事故，卖方应在接到买方通知之后 48 小时内到达现场。

八、履约保证金

本项目不收取。

九、违约责任

(一) 卖方供货期超过合同约定供货期限。如果卖方由于自身的原因未能按期履行完合同, 卖方支付违约金。其标准为按每延期一周收取合同金额的 1%, 但误期赔偿费总额不得超过合同金额的 30%。一周按 7 天计算, 不足 7 天按一周计算。在此情况下, 卖方不得要求买方退还其履约保证金。

(二) 卖方供货期内未能交货。卖方在履行合同过程中, 如果遇到不能按时交货情况, 应及时以书面形式将不能按期履行合同的理由、延误的时间通知买方。买方在收到卖方通知后, 有权决定是否延长合同的履行时间或终止合同。如买方终止合同, 卖方不得要求买方返还履约保证金; 如买方同意延长合同的履行时间, 卖方必须在买方规定的时间内提供符合质量标准的产品, 由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方在买方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品, 买方有权解除合同, 履约保证金不予退还, 提请政府采购监管部门将卖方列入不良行为记录名单, 在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(三) 卖方交货不符合合同质量标准, 卖方必须重新提供符合质量标准的产品, 由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方在买方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品, 买方有权解除合同, 履约保证金不予退还, 提请政府采购监管部门将卖方列入不良行为记录名单, 在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(四) 卖方将合同转包, 提供假冒伪劣产品, 擅自变更、中止或者终止合同的, 买方有权解除合同, 并提请政府采购监管部门对卖方进行采购金额千分之五的罚款, 列入不良行为记录名单, 在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(五) 买方未能按时组织验收, 由财政部门责令限期改正, 给予警告, 对直接负责的主管人员和其他直接责任人员, 由其行政主管部门给予处分, 并予通报。

(六) 买方违反合同规定拒绝接收货物的, 应当承担由此造成的损失。

(七) 验收合格后, 买方未能按时提请付款, 由财政部门责令限期改正, 给予警告。

(八) 买方擅自变更、中止或者终止合同, 由财政部门责令限期改正, 给予警告, 对直接负责的主管人员和其他直接责任人员, 由其行政主管部门给予处分, 并予通报。

十、签约地点

本合同在 买方所在地 签订。

十一、合同的终止

(一) 本合同因下列原因而终止:

1. 本合同正常履行完毕;
2. 合同双方协议终止本合同的履行;
3. 不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要;
4. 符合本合同约定的其他终止合同的条款。

(二) 对本合同终止有过错的一方应赔偿另一方因合同终止而受到的损失。对合同终止

双方均无过错的，则各自承担所受到的损失。

十二、其他

(一) 买卖双方必须严格按照采购文件、投标文件及有关承诺签订采购合同，不得擅自变更。合同执行期内，买卖双方均不得随意变更或解除合同。

(二) 本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，买卖双方应按有关法律的规定及时协商处理。

(三) 合同未尽事宜，买卖双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

(四) 本合同如发生纠纷，买卖双方应当及时协商解决，协商不成时，按以下第(2)项方式处理：

①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向合肥仲裁委员会申请仲裁。

②向买方所在地人民法院起诉。

本合同一式陆份，自买卖双方法定代表人或委托代理人签字加盖单位公章后生效。

买 方：安徽省文物考古研究所

单位盖章：

法定代表人或委托代理人：

日期：2025.4.21

卖 方：安徽省通信产业服务有限公司

单位盖章：

法定代表人或委托代理人：

日期：2025.4.21

见 证 方：安徽省招标集团股份有限公司

单位盖章：

日期：2025.4.21

附表:

序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价	小计	生产厂商
1	一、入侵和报警子系统						
2	1.1 入侵报警						
3	报警主机	英安特、Global NTS	台	1	7500	7500	南京英安特科技实业有限公司
4	报警主机蓄电池	国标、NP12-7	只	1	160	160	国产
5	控制键盘	英安特、AW-BK00CS	台	1	900	900	南京英安特科技实业有限公司
6	总线防区扩展模块	英安特、AW-BIX08	个	47	870	40890	南京英安特科技实业有限公司
7	总线防区扩展模块	英安特、AW-BIX02	个	16	220	3520	南京英安特科技实业有限公司
8	通讯扩展模块	英安特、AW-BIX/NET	个	1	2900	2900	南京英安特科技实业有限公司
9	紧急报警按钮	豪恩、HO-01	个	9	20	180	南京英安特科技实业有限公司
10	震动报警探测器	英安特、AW302ZD	个	47	880	41360	南京英安特科技实业有限公司
11	玻璃破碎探测器	英安特、AW51BC	个	34	330	11220	南京英安特科技实业有限公司
12	窗磁	豪恩、HO-03F	个	52	66	3432	南京英安特科技实业有限公司
13	▲双鉴探测器	英安特、AW12HD	个	133	280	37240	南京英安特科技实业有限公司
14	红外幕帘	英安特、AW08HR	个	78	180	14040	南京英安特科技实业有限公司
15	烟感探测器	英安特、JTY-GD-MD2015YT	个	1	330	330	南京英安特科技实业有限公司
16	温感探测器	英安特、AW-TP200	个	1	330	330	南京英安特科技实业有限公司

17	探测器电源	英安特、AW-PS3A-12-A	个	30	690	20700	南京英安特科技实业有限公司
18	警灯警号	豪恩、HC-103	个	1	63	63	南京英安特科技实业有限公司
19	总线中继器	英安特、AW-BEXT-4P	个	1	901	901	南京英安特科技实业有限公司
20	继电器模块	英安特、AW-BOX08	个	1	1200	1200	南京英安特科技实业有限公司
21	1.2入侵报警						
22	脉冲主机	艾礼富、WS-8008-2L/6S-4	台	4	3600	14400	广州市艾礼富电子科技有限公司
23	主机防雨箱&工控箱	艾礼富、WS-FS06	个	4	450	1800	广州市艾礼富电子科技有限公司
24	防区避雷器	艾礼富、WS-HY5WS-6 含支架	个	16	90	1440	广州市艾礼富电子科技有限公司
25	防区警灯	艾礼富、WS-268Y 含 005 支架	个	8	100	800	广州市艾礼富电子科技有限公司
26	脉冲围栏前端杆体	艾礼富、WS-ZJG02	个	80	14	1120	广州市艾礼富电子科技有限公司
27	脉冲围栏杆体配件包	艾礼富、WS-FYM03	套	80	1.5	120	广州市艾礼富电子科技有限公司
28	螺栓型中间杆绝缘子	艾礼富、WS-LWJY02	个	480	1.8	864	广州市艾礼富电子科技有限公司
29	万向底座	艾礼富、WS-WXDZ02	个	80	10	800	广州市艾礼富电子科技有限公司
30	脉冲围栏前端杆体	艾礼富、WS-CLG02	根	20	23	460	广州市艾礼富电子科技有限公司
31	脉冲围栏杆体配件包	艾礼富、WS-FYM02	套	20	1	20	广州市艾礼富电子科技有限公司
32	套环型承力杆绝缘子	艾礼富、WS-BQJY02	个	120	1.8	216	广州市艾礼富电子科技有限公司
33	万向底座	艾礼富、WS-WXDZ02	个	20	10	200	广州市艾礼富电子科技有限公司

34	脉冲围栏杆体配件包	艾礼富、WS-ZDG02	套	20	41	820	广州市艾礼富电子科技有限公司
35	终端杆防雨帽	艾礼富、WS-FYM01	个	20	1.2	24	广州市艾礼富电子科技有限公司
36	复合型终端杆绝缘子	艾礼富、WS-ZDJY02	个	120	4	480	广州市艾礼富电子科技有限公司
37	线线连接器	艾礼富、WS-XX01	个	120	2.5	300	广州市艾礼富电子科技有限公司
38	万向底座	艾礼富、WS-WXDZ02	个	40	10	400	广州市艾礼富电子科技有限公司
39	脉冲围栏其他配件	艾礼富、WS-HJ-20	米	2500	1.2	3000	广州市艾礼富电子科技有限公司
40	脉冲围栏其他配件	艾礼富、WS-GY01	米	400	2.45	980	广州市艾礼富电子科技有限公司
41	脉冲围栏其他配件	艾礼富、WS-LS01	套	40	6	240	广州市艾礼富电子科技有限公司
42	接地桩	艾礼富、WS-JDZ02	个	4	110	440	广州市艾礼富电子科技有限公司
43	接地线	艾礼富、WS-BVR6mm2	米	20	12	240	广州市艾礼富电子科技有限公司
44	警灯警号	艾礼富、AD-103H	个	1	81	81	广州市艾礼富电子科技有限公司
45	周界报警主机	艾礼富、AL-9480H	台	1	3500	3500	广州市艾礼富电子科技有限公司
46	混合主机专用外设	艾礼富、AL-930H	台	1	500	500	广州市艾礼富电子科技有限公司
47	1.3 红外脉冲对射						
48	六光束红外对射	艾礼富、ABI100-976HM(含支架)	对	9	780	7020	广州市艾礼富电子科技有限公司
49	探测器电源	艾礼富、12V/2A	台	18	50	900	广州市艾礼富电子科技有限公司
50	1.4 泄露电缆						

51	泄漏电缆控制主机	艾礼富、WS-8009	台	1	8890	8890	广州市艾礼富电子科技有限公司
52	埋地泄漏电缆	艾礼富、WS-SLYW75-10	米	200	20	4000	广州市艾礼富电子科技有限公司
53	防雨箱	艾礼富、WS-FS06	套	3	400	1200	广州市艾礼富电子科技有限公司
54	二、音视频监控子系统						
55	2.1 视频监控						
56	智能警戒相机	宇视、IPC-E244-FW	台	40	1350	54000	浙江宇视科技有限公司
57	智能警戒相机支架	宇视、TR-WM06-G	套	40	35	1400	浙江宇视科技有限公司
58	人脸抓拍相机	宇视、IPC-E264-FW	台	1	1500	1500	浙江宇视科技有限公司
59	智能跟踪高速球	宇视、IPC-E98246-FW	套	1	9550	9550	浙江宇视科技有限公司
60	高速球支架	宇视、TR-WE45-A-IN	套	1	200	200	浙江宇视科技有限公司
61	全景摄像机	宇视、HIC8541-IRE4	台	5	6150	30750	浙江宇视科技有限公司
62	全景摄像机支架	宇视、TR-WE45-D-IN	套	5	280	1400	浙江宇视科技有限公司
63	电梯专用相机	宇视、IPC-P354-FW	个	1	821	821	浙江宇视科技有限公司
64	全彩枪机	宇视、IPC-E244-FW	台	207	1350	279450	浙江宇视科技有限公司
65	支架	宇视、TR-WM06-G	套	207	35	7245	浙江宇视科技有限公司
66	网络存储设备	宇视、VX1648-EB	台	1	156000	156000	浙江宇视科技有限公司
67	补光灯	城铭、CM-NTG820	台	24	455	10920	浙江宇视科技有限公司
68	人脸分析服务器	宇视、NVR-S300-I16	台	1	51250	51250	浙江宇视科技有限公司

69	平台	宇视、VS-VM6300	台	1	45000	45000	浙江宇视科技有限公司
70	行为分析服务器	宇视、NVR-S300-I16	台	1	51250	51250	浙江宇视科技有限公司
71	校时服务器	宇视、NTP5000-R4	台	1	21300	21300	浙江宇视科技有限公司
72	2.2 音频复核						
73	模拟拾音器	TRADIO、WAV320HD3C	个	33	330	10890	北京快鱼电子股份公司
74	音频转接线	国标、5mm 头	根	33	20	660	国产
75	三、出入口控制子系统						
76	3.1 门禁控制						
77	读卡器	微耕、WG1061C	台	103	500	51500	深圳市微耕实业有限公司
78	双门磁力锁	ZKTeco 熵基、ZK-280DT	个	74	550	40700	熵基科技股份有限公司
79	单门磁力锁	ZKTeco 熵基、ZK-280T	个	7	230	1610	熵基科技股份有限公司
80	单门门禁控制器	微耕、AT8001	台	35	500	17500	深圳市微耕实业有限公司
81	双门门禁控制器	微耕、AT8002	台	30	700	21000	深圳市微耕实业有限公司
82	出门按钮	ZKTeco 熵基、EX-802	个	60	15	900	熵基科技股份有限公司
83	卡片发卡器	微耕、WG1028C	个	1	400	400	深圳市微耕实业有限公司
84	卡片	ZKTeco 熵基、IC 薄卡	张	100	1.5	150	熵基科技股份有限公司
85	门禁管理服务器	超聚变、2288HV5	台	1	29000	29000	超聚变数字技术有限公司
86	3.2 梯控模块						

87	梯控主机	微耕、AT-DT20M	台	1	2300	2300	深圳市微耕实业有限公司
88	梯控联动模块	微耕、DT20K	个	1	1200	1200	深圳市微耕实业有限公司
89	读卡器	微耕、WG1061C	台	1	500	500	深圳市微耕实业有限公司
90	四、电子巡查子系统						
91	巡更读卡总线通信模块	英安特、AW-BPT（室外）	台	32	1050	33600	南京英安特科技实业有限公司
92	巡更钥匙扣	英安特、AW-ICK	个	6	50	300	南京英安特科技实业有限公司
93	五、网络对讲子系统						
94	对讲主机	来邦、NLC-15（ZYC）++	台	1	8700	8700	来邦科技股份有限公司
95	对讲分机	来邦、NLV-AE6B-S（ZYC）	台	13	3800	49400	来邦科技股份有限公司
96	地址盒	来邦、NLV-SE（ZYC）	台	1	1900	1900	来邦科技股份有限公司
97	无线对讲机	海能达、BP560	台	6	1600	9600	海能达通信股份有限公司
98	六、备用电源子系统（UPS）						
99	UPS 主机	力锐斯、3E20KS	台	1	25000	25000	深圳力锐斯电子有限公司
100	UPS 电池	力锐斯、6-GFMJ-200	节	64	2250	144000	深圳力锐斯电子有限公司
101	电池架	国标、JC32	套	4	3000	12000	国产
102	电池间连接线/铜排	国标、配套	套	8	500	4000	国产
103	汇流箱	国标、配套	套	2	900	1800	国产
104	七、网络传输子系统						

105	24 口接入交换机	H3C、S5130S-28P-EI	台	8	3300	26400	新华三技术有限公司
106	48 口接入交换机	H3C、S5130S-52P-EI	台	9	5500	49500	新华三技术有限公司
107	汇聚交换机	H3C、S5590-28S8XC-EI	台	1	18000	18000	新华三技术有限公司
108	核心交换机	H3C、S7503X	台	1	72000	72000	新华三技术有限公司
109	主控板		个	2			新华三技术有限公司
110	交流电源模块		个	2			新华三技术有限公司
111	业务板卡		个	1			新华三技术有限公司
112	千兆光模块	H3C、SFP-GE-LX-SM1310	个	20	330	6600	新华三技术有限公司
113	防火墙	H3C、F1000-AK1010	台	1	45000	45000	新华三技术有限公司
114	八、综合管理平台						
115	智慧文博平台	英安特、SIMS2000SE	套	1	165000	165000	南京英安特科技实业有限公司
116	55 寸液晶拼接屏	宇视、MW5255-S5-D	台	15	9700	145500	浙江宇视科技有限公司
117	支架	宇视、定制	套	1	27000	27000	浙江宇视科技有限公司
118	智能解码处理器	宇视、ADU8815-E	台	1	24000	24000	浙江宇视科技有限公司
119	▲服务器	浪潮、NFS270M6	台	1	20000	20000	浪潮集团有限公司
120	操作台终端	联想、扬天 T4900k	台	4	6500	26000	联想集团有限公司
121	九、机房工程						
122	装饰系统	国标、定制	项	1	150000	150000	国产

123	防雷接地系统	国标、定制	项	1	10000	10000	国产
124	精密空调	依米康、SCA121UAMYNMRHGE	项	1	75000	75000	依米康科技集团股份有限公司
125	消防报警和气体灭火	国标、定制	项	1	61000	61000	国产
126	十、综合布线						
127	网线	海康威视、CAT6	米	30000	2.6	78000	杭州海康威视数字技术股份有限公司
128	12 芯单模光纤	仟炬、GJPFJH-12B1	米	2000	2.8	5600	武汉仟炬科技有限公司
129	光纤跳线	仟炬、 QJGT-SMBSC01SCVL-03YE	根	60	15	900	武汉仟炬科技有限公司
130	理线架	仟炬、QJLX-TBTU24-BK	个	16	50	800	武汉仟炬科技有限公司
131	光纤配线架	仟炬、QJGP-BOD022U-24BK	个	16	500	8000	武汉仟炬科技有限公司
132	电源线	宇洪、SRRVV03400	米	2000	15.5	31000	广州宇洪科技股份有限公司
133	信号线	宇洪、SRRVVP04100	米	5000	6.6	33000	广州宇洪科技股份有限公司
134	信号线	宇洪、SRRVVP04075	米	10000	5	50000	广州宇洪科技股份有限公司
135	电源线	宇洪、SRRVV02150	米	5000	4	20000	广州宇洪科技股份有限公司
136	电源线	宇洪、SRRVV02100	米	12000	2.8	33600	广州宇洪科技股份有限公司
137	机柜	鲁康、L5020A	台	5	3000	15000	济南康颖网络设备有限公司
138	机柜	鲁康、L50120A	台	15	1500	22500	济南康颖网络设备有限公司
139	室外箱	国标、定制	台	4	300	1200	国产

140	立杆	国标、3.5m	根	7	800	5600	国产
141	管材	国标、JDG25/JDG20	米	12000	5.5	66000	国产
142	管材	国标、PE50	米	1000	4	4000	国产
143	管材	国标、SC50	米	100	30	3000	国产
144	桥架	国标、200mm*100mm*1.2mm	米	650	50	32500	国产
145	手孔井	国标、600mm*600mm*800mm	个	7	980	6860	国产
146	辅材	国标、配套	批	1	20000	20000	国产
147	十一、物防子系统						
148	钢筋防护网	国标、定制	项	1	230000	230000	国产
149	防盗卷帘门	国标、定制	项	1	150000	150000	国产
150	悬臂式防冲撞平移伸缩门 (含人脸识别+人行闸机)	金鸿星、918B-B1	项	1	150000	150000	广东金鸿星智能科技有限公司
151	合计：大写（叁佰叁拾贰万壹仟叁佰贰拾柒元整）					3321327	